
Chapter/Post Post name Faktisk utbetalt Planlagt utbetalt 2022 Total

0150.70 Nødhjelp og humanitær bistand, kan overføres 230 033 818 230 033 818

0150.72 Flyktninger og fordrevne, kan overføres 20 986 000 20 986 000

0151.71 Globale sikkerhetsspørsmål og nedrustning, kan overføres 2 940 000 2 940 000

0151.72 Stabilisering av land i krise og konflikt, kan overføres 44 930 830 44 930 830

0152.70 Menneskerettigheter, kan overføres 10 732 250 10 732 250

0159.70 Midtøsten og Nord-Afrika, kan overføres 102 500 000 102 500 000

0159.71 Europa og Sentral-Asia, kan overføres 28 669 765 12 103 500 40 773 265

0159.72 Afghanistan, kan overføres 62 253 571 62 253 571

0159.73 Ukraina og naboland, kan overføres 9 000 000 9 000 000

0159.75 Afrika, kan overføres 339 496 965 339 496 965

0159.76 Asia, kan overføres 81 749 643 -474 000 81 275 643

0159.77 Latin-Amerika og Karibia, kan overføres 20 380 264 20 380 264

0160.70 Helse, kan overføres -533 605 -533 605

0161.70 Utdanning, kan overføres 1 088 552 065 1 088 552 065

0161.71 Forskning, kan overføres

0162.70 Næringsutvikling og handel, kan overføres 7 087 880 7 087 880

0162.71 Matsikkerhet, fisk og landbruk, kan overføres 107 916 915 107 916 915

0170.70 Sivilt samfunn, kan overføres 596 190 386 596 190 386

5309.29 Tilbakeføringer -10 789 476 -695 890 -11 485 366

Øremerket utdanningsbistand 2 742 097 271 10 933 610 2 753 030 881

*Foreløpige forbrukstall basert på PTA-uttrekk 02.01.2023. Ekskludert avtaler i fase A.

Samlet:

Norsk øremerket utdanningsbistand, inkludert utdanning i kriser, fordelt på kapittelpost. 2022-2023. NOK - Foreløpige tall basert på PTA-uttrekk.
Chapter/Post Post name 2022* 2023**

0150.70 Nødhjelp og humanitær bistand, kan overføres 230 033 818 3 000 000

0150.72 Flyktninger og fordrevne, kan overføres 20 986 000

0151.71 Globale sikkerhetsspørsmål og nedrustning, kan overføres 2 940 000

0151.72 Stabilisering av land i krise og konflikt, kan overføres 44 930 830 5 000 000

0152.70 Menneskerettigheter, kan overføres 10 732 250 13 000 000

0159.70 Midtøsten og Nord-Afrika, kan overføres 102 500 000 32 700 000

0159.71 Europa og Sentral-Asia, kan overføres 40 773 265 17 971 500

0159.72 Afghanistan, kan overføres 62 253 571 61 251 477

0159.73 Ukraina og naboland, kan overføres 9 000 000

0159.75 Afrika, kan overføres 339 496 965 284 355 834

0159.76 Asia, kan overføres 81 275 643 60 738 000

0159.77 Latin-Amerika og Karibia, kan overføres 20 380 264

0160.70 Helse, kan overføres -533 605

0161.70 Utdanning, kan overføres 1 088 552 065 676 261 270

0161.71 Forskning, kan overføres 4 668 931

0162.70 Næringsutvikling og handel, kan overføres 7 087 880 11 193 000

0162.71 Matsikkerhet, fisk og landbruk, kan overføres 107 916 915 82 360 085

0170.70 Sivilt samfunn, kan overføres 596 190 386 328 819 237

2022

Norsk øremerket utdanningsbistand, inkludert utdanning i kriser, fordelt på kapittelpost. 2022. NOK - Foreløpige tall basert 

på PTA-uttrekk 02.01.2023



5309.29 Tilbakeføringer -11 485 366 -1 072 982

Øremerket utdanningsbistand 2 753 030 881 1 580 246 352

*Foreløpige forbrukstall basert på PTA-uttrekk 02.01.2023 (faktisk og planlagt utbetalt). Ekskludert avtaler i fase A.

**Foreløpige forbrukstall basert på PTA-uttrekk 01.01.2023 (planlagt utbetalt). Ekskluderer avtaler i fase A, som utgjør rundt 71 millioner kroner.



Chapter/Post Post name Faktisk utbetalt Planlagt utbetalt 2023 Total

0150.70 Nødhjelp og humanitær bistand, kan overføres 3 000 000 3 000 000

0150.72 Flyktninger og fordrevne, kan overføres

0151.71 Globale sikkerhetsspørsmål og nedrustning, kan overføres

0151.72 Stabilisering av land i krise og konflikt, kan overføres 5 000 000 5 000 000

0152.70 Menneskerettigheter, kan overføres 13 000 000 13 000 000

0159.70 Midtøsten og Nord-Afrika, kan overføres 32 700 000 32 700 000

0159.71 Europa og Sentral-Asia, kan overføres 17 971 500 17 971 500

0159.72 Afghanistan, kan overføres 61 251 477 61 251 477

0159.73 Ukraina og naboland, kan overføres

0159.75 Afrika, kan overføres 284 355 834 284 355 834

0159.76 Asia, kan overføres 60 738 000 60 738 000

0159.77 Latin-Amerika og Karibia, kan overføres

0160.70 Helse, kan overføres

0161.70 Utdanning, kan overføres 676 261 270 676 261 270

0161.71 Forskning, kan overføres 4 668 931 4 668 931

0162.70 Bærekraftig næringsutvikling og handel, kan overføres 11 193 000 11 193 000

0162.71 Matsikkerhet, fisk og landbruk, kan overføres 82 360 085 82 360 085

0170.70 Sivilt samfunn, kan overføres 328 819 237 328 819 237

5309.29 Tilbakeføringer -1 072 982 -1 072 982

Øremerket utdanningsbistand 1 580 246 352 1 580 246 352

*Foreløpige forbrukstall basert på PTA-uttrekk 01.01.2023. Ekskluderer avtaler i fase A, som utgjør rundt 71 millioner kroner.

2023

Norsk øremerket utdanningsbistand, inkludert utdanning i kriser, fordelt på kapittelpost. 2023. NOK - Foreløpige tall basert 

på PTA-uttrekk 01.01.2023


